Ad obyiandumque inconvenientiisy 8 dif-
pendiis , que proprered plerumque provene-
rants nec non criam fuccurrendum perfonis,
& fubditis eifdem in fubortis pro tempote
contra e6s diflenfionum , quafionumque
maseriis , ac alids ad manutenendum , &
confervandum jura , privilegia , & liberta-
tes Ecclefiarum , & perfonaram hojufmodi,
quamquam honcftam , & rationi , ac xqui-
tati confonam , amicitiz quoque, & tran-
quillicatis produ&ivam inter fc fecerant con-

Epifcopotum  Cameracenfium pto  tem
exiftentiom , quim alias - diverfas
quandoque prater ,
jultitiz tramitem

iomas diGus|
anno 1447.| fubditos, nec non

fraternitatem , five focictarem.

Ac inter alia matura deliberatione previa
ordinaverant, quod ipfi. Decani , Canonici,
& Capitula fele , ac quofcumgne - eorum
juora , privilegia, & li-
berrates hujulinodi per viam jultitiz & 2qui-
taris contra quu[cumquc tuerentur 5, & de-
fenderent.

Quodque fi quis ek eis ac fubditis pra-
di&is affereret fe per quempiam gravatum .,
five oppreflum 5 vel fe gravari, “aut oppri-
mi_ pofle verofimiliter, hujufinodi gravami-
nis , five opprefionis cafum, & modum
fuo Capitulo feriatim , & 2d longum , 3 verie
tate nollatents deviando exponeret , & ex
mac fi Capitnlum hujufmodi ipfom cafum
in prejudiciom , difpendium, & lzfionem
jurium » privilegiorum, & libertatum FEccle-
fiz, vbi diGum Capitulum forer, cedere,
aut redundare reperirer , hujulmodi cafum,
& modnm fingulis aliis Capitulis prafatis ,
& fingularibus
& infinuare teneretur

Er deloper Decani, Canonici,
lares perfon Capitulotum corimdem, fuas,
utrim cafos ipfe jullus, & Zquitati confor-
mis, & per conlequens defendendus forets
aut ne, opiniones, & motiva fcribere , &
fuper hoc avifare, ac ex wunc finguli eo-
rumdem cafum prediGum,
juftus force , & defendendus videretar ,
communibus fumptibus, et expenfis defen-
dere tenerentur,

$i verd taliter gravatus, & oppreffus funm
Capictlum hujufmodi male, & thifhé infor-
mafle reperirerur , fafas per ipfa Capitula
propterea 3 & exinde neceffarid faciendas
expenfas, & interefle, quoad hoc, fi fol-
vendo efler, folverer, alioquin juxta cafus hu-
jufmodi exigentiam punirerur 5 & cotrigere-
tur taliter , quod . aliis cederet in exem-
plum,

Non nulla quoque alia flobrid, % honelta ;
ac commune - bonum contingontia focerant ,
& ordinaverant , prout in Contentis defuper
confe@is™ licteris five Inftrumentis publicis
dicebanrur contineri; ac {ubjunéto Pradecel~
fori predifio, quod frareiniras , five focie-
tas hujufmodi per quam * plures norabiles;
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